

PROTOKÓŁ Nr XLII/2017
z obrad XLII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Daszynie
odbytych w dniu 30 marca 2017 r.

Ad.1

Przewodniczący Rady –Marek Chwiałkowski otworzył obrady XLII sesji Rady Gminy w Daszynie.

Powitał przybyłych na obrady sesji: radnych, sołtysów, Wójta –Zbigniewa Wojterę, Sekretarza Gminy-Mariusza Gralewskiego, Danutę Kaczmarek-Skarbnika Gminy.

Przewodniczący stwierdził, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał, ponieważ uczestniczy w niej 15 radnych tj.100% ustawowego składu Rady.

Przewodniczący odczytał wniosek Wójta o zwołanie nadzwyczajnej sesji oraz porządek obrad, który na wniosek wnioskodawcy nadzwyczajnej sesji poszerzono o uchwałę w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Stanisława Szadkowskiego wraz z odpowiedzią na skargę

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum .
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2017-2030.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2017 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Daszyna.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargo Stanisława Szadkowskiego wraz z odpowiedzią na skargę
6. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Skarbnik Gminy przedstawiła objaśnienia do uchwały Nr XLII/219/2017 w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2017-2030.

Poinformowała, że na poprzedniej sesji radni uzyskali informację o wprowadzeniu do budżetu kwoty z samo opodatkowania gminy. Jednak nastąpiły pewne korekty kwot i w uchwale z poprzedniej sesji nie zostało to dopisane, a jest to czynione w uchwale, która jest procedowana na dzisiejszej sesji. Wpisane są właściwe kwoty za lata 2012-2015.

Radny H.Dąbrowski zapytał , czy w umowie z Magellanem jest zapis o możliwości wcześniejszego wykupu.

Wójt odpowiedział, że zapisy umowy dopuszczają dokonanie wcześniejszego wykupu za dodatkowa opłata w wysokości 100.000 zł. Gmina będzie negocjować obniżenie tej kwoty. Zakończono dyskusję.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLII/219/2017 2017 w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2017-2030. Wynik głosowania:

Za	13
Przeciw	0
Wstrzymujące	2

Uchwałę przyjęto większością głosów.

Ad.3

Skarbnik przedstawiła uchwałę Nr XLII/220/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2017 rok.

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLII/220/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2017 rok.

Wynik głosowania:

Za	13
Przeciw	0
Wstrzymujące	2

Uchwałę przyjęto większością głosów.

Ad. 4

Wójt poinformował, że Agencja Nieruchomości Rolnych wystawiła do sprzedaży działkę w Drzykozach sąsiadując z działką na której znajduje się budynek przeznaczony na utworzenie DPS-u. Do przetargu wystawiono kwotę wywoławczą w wysokości 18000 zł. Pierwszy przetarg się nie odbył z powodu braku chętnych . Możliwe, że w drugim przetargu sytuacja się powtórzy. Gmina chce przystąpić do przetargu .Działkę będzie można wykorzystać do urządzenia terenu zieleni wokół obiektu .

Radny T.Dymny stwierdził, że gmina powinna przystąpić już do pierwszego przetargu. Dobrze że nie było zainteresowana działką .

Wójt powiedział, że w obecnej chwili działka nie jest gminie potrzebne, ale z uwagi na planowane utworzenie DPS-u celowe jest jej zakupienie . Gmina występowała o nieodpłatne przekazanie ,ale jest to działka rolną i jej zbycie może odbyć się tylko w formie przetargowej.

Radny H.Dąbrowski zapytał jak przedstawia się kwestia nabycia działki nr 114/1 w Drzykozach.

Wójt powiedział, że zawarto umowę przedwstępną z Panem Joachimiakiem . Właściciel nie jest zainteresowany zamianą na inną działkę.

Zakończono dyskusję.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLII/221/2017 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Daszyna. Wynik głosowania:

Za	15
Przeciw	0
Wstrzymujące	0

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad.5

Przewodniczący poinformował, że radca prawny reprezentujący Pana Stanisława Szadkowskiego złożyła skargę do WSA w Łodzi na działalność Rady Gminy w Daszynie. Skarga wraz z odpowiedzią musi zostać przekazana do Sądu w ciągu 30 dni. Przewodniczący odczytał treść skargi.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLII/222/2017 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargo Stanisława Szadkowskiego wraz z odpowiedzią na skargę. Wynik głosowania:

Za	15
Przeciw	0
Wstrzymujące	0

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad.6

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XLII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Daszynie .

Protokołowała:

D.Każmierczak

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marek Chwialkowski